ITrofeo Night / Day

Kart For Fun Circuito di Pomposa 1,200 Km.
Prove Libere 07/11/2009 14:00.
Prove (2:00:00 Tempo) Iniziato a 14:00:05
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
(15) TEAM EUROFLEX
1 1:38.172 +21213  14:04:55.056
2 1:21.211 +4.252  14:06:16.267
3 1:21.654 +4.695 14:07:37.921
4 1:19.517 +2.558 14:08:57.438
5 1:19.320 +2.361 14:10:16.758
6 3:46.469 +2:29.510 14:14:03.227
7 1:31.963 +15004  14:15:35.190
8 1:18.893 +1.934  14:16:54.083
9 1:26.407 +9.448 14:18:20.490
10 1:25.338 +8379  14:19:45.828
" 1:19.481 +2.522 14:21:05.309
12 1:25.997 +9.038  14:22:31.306
13 1:19.214 +2255  14:23:50.520
14 1:18.643 +1684  14:25:09.163
15 1:18.214 +1255  14:26:27.377
16 1:17.828 +0.869 14:27:45.205
17 1:59.206 +42.247 14:29:44.411
18 1:21.766 +4.807  14:31:06.177
19 1:17.953 +0.994 14:32:24.130
20 1:17.970 +1.011 14:33:42.100
21 1:17.651 +0.692  14:34:59.751
22 1:18.267 +1.308  14:36:18.018
23 1:17.525 +0.566  14:37:35.543
24 1:17.469 +0.510 14:38:53.012
25 1:17.235 +0.276  14:40:10.247
26 1:17.703 +0.744  14:41:27.950
27 1:19.035 +2.076 14:42:46.985
28 3:18.166  +2:01.207  14:46:05.151
29 1:23.669 +6.710 14:47:28.820
30 1:20.934 +3.975 14:48:49.754
31 1:19.029 +2070  14:50:08.783
32 1:18.412 +1.453 14:51:27.195
33 1:17.855 +0.896  14:52:45.050
34 1:17.689 +0.730  14:54:02.739
35 1:21.599 +4.640 14:55:24.338
36 1:18.314 +1355  14:56:42.652
37 1:17.535 +0.576 14:58:00.187
38 1:18.157 +1198  14:59:18.344
39 1:17.535 +0.576  15:00:35.879
40 2:50.204 +1:33.245 15:03:26.083
41 1:24.246 +7.287  15:04:50.329
42 1:21.010 +4.051 15:06:11.339
43 1:20.510 +3.551 15:07:31.849
44 1:20.155 +3196  15:08:52.004
45 1:19.825 +2.866 15:10:11.829
46 1:20.480 +3.521 15:11:32.309
47 1:19.637 +2678  15:12:51.946
48 1:19.572 +2.613 15:14:11.518
49 1:20.170 +3.211 15:15:31.688
50 1:20.225 +3.266 15:16:51.913
51 1:19.634 +2.675 15:18:11.547
52 3:28.054  +2:11.095  15:21:39.601
53 1:21.915 +4.956 15:23:01.516
54 1:17.987 +1028  15:24:19.503
55 1:18.089 +1.130 15:25:37.592
56 1:17.333 +0.374 15:26:54.925
57 1:18.416 +1457  15:28:13.341
58 1:18.125 +1.166 15:29:31.466
59 1:17.716 +0.757  15:30:49.182
60 3.00.904  +1:43.945  15:33:50.086
61 1:22.373 +5.414 15:35:12.459
62 1:19.140 +2.181 15:36:31.599
63 1:17.632 +0.673 15:37:49.231
64 1:16.959 15:39:06.190
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Andrea e Marco Bondi Orbits
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